m pi . ACODPI T. REG STRO DECRET! DI PARTI MENTALI . R 0001636. 13- 09- 2023. h. 09: 47

YA

WMM%MWM%MMé%%/W
%ﬂ%ﬁ%/ﬁﬁ%/ﬂ//fﬂ//ﬁ 2. 25 scoltiilicr, tr 2 e e /el it oree

el Gritemr reaive b vitiicone

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il decreto legislativo 28 gennaio 2016, n.15, che attua la direttiva n. 2013/55/UE,
relativo al riconoscimento delle qualifiche professionali;

VISTO il proprio decreto prot. n. 976 del 1°luglio 2023, con il quale il titolo di formazione
professionale del Prof. Francesco GARREFFA, nato a Locri 1’8 febbraio 1984, é stato
riconosciuto abilitante per 1’esercizio in Italia della professione di docente per la classe di
CONCOrso:

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI

RILEVATO che nell’indicare la data di nascita del docente, si € incorsi in un mero errore
materiale indicando 08.06.1984 anziché 08.02.1984;

VISTA la richiesta di rettifica formulata dall’interessato;
CONSIDERATA, pertanto, la necessita di rettificare il provvedimento,
DECRETA
1.1l punto n.1 del decreto € cosi rettificato:
1. 1l titolo di formazione professionale:
a) diploma di istruzione post secondario: Laurea in Economia conseguita presso 1’Universita
degli Studi della Calabria il 08/06/2010;
b) titolo professionalizzante: “Programului de studii psihopedagogice, Nivel | e Nivel 1l —

conseguiti presso Universita della Romania,

posseduti dal docente Francesco GARREFFA, nato a Locri (RC) il 08.02.1984, per gli effetti
della sentenza del Consiglio di Stato n. 7111/2021 pubblicata il 22/10/2021, sono titoli che
permettono 1’esercizio della professione di docente nelle scuole secondarie per la classe di
CONCOrso:

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI

2. Il decreto cosi modificato dispiega efficacia a decorrere dal 1°luglio 2023.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Fabrizio Manca

Firmato digitalmente da MANCA
FABRIZIO

C=IT
O=MINISTERO DELL'ISTRUZIONE




		2023-09-12T14:41:55+0000
	MANCA FABRIZIO


		2023-09-13T09:47:09+0200
	protocollo




